ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

Об отзыве на проект федерального закона № 1037366-6
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных
законодательных актов (положений законодательных актов)

Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона
"О войсках национальной гвардии Российской Федерации"

Рассмотрев проект федерального закона № 1037366-6 "О внесении изме-
нений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законода-
тельных актов) Российской Федерации в связи с принятием Федерального зако-
на "О войсках национальной гвардии Российской Федерации", внесённый Пре-
зидентом Российской Федерации, Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Дать положительный отзыв на проект федерального закона
№ 1037366-6 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос-
сийской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодатель-
ных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи
с принятием Федерального закона "О войсках национальной гвардии Россий-
ской Федерации" согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление и указанный отзыв в Комитет
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по без-
опасности и противодействию коррупции.

г. Ставрополь
6 мая 2016 года
№ 2614-У ДСК

Председатель Думы
Ставропольского кр Ю.В. Белый

Приложение
к постановлению Думы
Ставропольского края
от 6 мая 2016 года № 2614-У ДСК

ОТЗЫВ
на проект федерального закона № 1037366-6

"О внесении изменении в отдельные законодательные акты
Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных

законодательных актов (положений законодательных актов)
Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона

"О войсках национальной гвардии Российской Федерации"

Думой Ставропольского края рассмотрен проект федерального закона
№ 1037366-6 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос-
сийской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодатель-
ных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи
с принятием Федерального закона "О войсках национальной гвардии Россий-
ской Федерации" (далее - проект федерального закона).

Проект федерального закона разработан для уточнения положений соот-
ветствующих законодательных актов Российской Федерации в целях обеспече-
ния реализации возложенных на войска национальной гвардии Российской Фе-
дерации задач и функций.